

## Instituto Hondureño de Geología y Minas INHGEOMIN



## CONSTANCIA

El Infrascrito Secretario General Adjunto de El Instituto Hondureño de Geología y Minas "INHGEOMIN", por medio de la presente HACE CONSTAR: Que durante el mes de julio del año dos mil veinte, se emitieron Resoluciones.

En fe de lo cual extiendo la presente Constancia en la ciudad de Tegucigalpa, Municipio del Distrito Central el trece de agosto del año dos mil veinte.

ABG. CARLOS EDUARDO ANDRADE A. SECRETARIO GENERAL ADJUNTO INTERINO



## Instituto Hondureño de Geología y Minas INHGEOMIN



## CONSTANCIA

El Infrascrito Secretario General Adjunto de El Instituto Hondureño de Geología y Minas "INHGEOMIN", por medio de la presente HACE CONSTAR: Que remite el listado de Resoluciones otorgadas de Delimitaciones de Área de Pequeña Minería No Metálica, correspondientes al mes de julio del 2020, los cuales se detallan a continuación:

#	EXP.	ZONA	CONCESIONARIO	UBICACION	OTORGAMIENTO	RESOLUCION	FECHA RESOLUCION
1	1442	Quimistan I	Alcaldía Municipal de Quimistan, Santa Bárbara.	Quimistan, Departamento de Santa Bárbara	Delimitación de Pequeña Minería No Metálica	No. 76/2020	09/julio/2020

En fe de lo cual extiendo la presente Constancia en la ciudad de Tegucigalpa, Municipio del Distrito Central el trece de agosto del año dos mil veinte.

ABG. CARLOS EDUARDO ANDRADE SECRETARIO GENERAL ADJUNTO INTER

Boulevard Centroamérica Avenida La FAO, Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A. Teléfonos: 2232-6044/2232-6721/2239-9065 Fax: 2239-8635